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LEKKI PAS TAKTYCZNY,
WOJSKOWY, POLICYJNY
PARCIANY

Cena 12,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod producenta P40CZKLA

Producent SYLO

Opis produktu

Lekki pas taktyczny z taśmy parcianej. Wielozadaniowy
pasek wojskowy i policyjny
Chcesz mieć niezbędne akcesoria zawsze pod ręką, a jednocześnie mieć pewność, że pas taktyczny nie ograniczy Ci swobody
ruchów i utrzyma nawet ciężki ekwipunek? Wybierz prosty pas taktyczny SYLO w kolorze czarnym! Pasek wykonany
jest z wyjątkowo wytrzymałej i odpornej na uszkodzenia taśmy i zatrzaskowej klamry z poliacetalu. Dzięki temu
możesz wykorzystać go do noszenia wszystkiego, czego potrzebujesz!

Pas doskonale nada się na wyposażenie nie tylko służb mundurowych, ale także myśliwych, sportowców, wielbicieli wypraw
paramilitarnych, a także turystów.

Niezawodny pas z klamrą z tworzywa sztucznego POM

Lekki pas taktyczny SYLO jest zapinany na mocną klamrę wykonaną z polimerowego tworzywa POM, czyli
poliacetalu. Materiał ten cechuje się:

wysoką wytrzymałością na uszkodzenia mechaniczne;
twardością i sztywnością;
dużą odpornością na zmęczenie materiałowe – nawet po długim czasie użytkowania klamra działa niezawodnie;
odpornością na ścieranie;
niskim współczynnikiem rozszerzalności cieplnej – materiał bardzo dobrze znosi wysokie i niskie temperatury,
dzięki czemu pasek może być używany w każdych warunkach;
sprężystością.

Wykorzystanie tego materiału zapewnia długą żywotność najszybciej zużywającemu się elementowi paska i
zapewnia stabilność całej konstrukcji. Właściwości tworzywa odpowiadają również za łatwe zapinanie i odpinanie klamry.
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Wytrzymałość i długi czas użytkowania

Pas taktyczny SYLO wykonany jest z taśmy parcianej o szerokości 40 mm. Polipropylenowa taśma ma grubość
aż 3 mm, dzięki czemu również ona dobrze znosi obciążenia, jest wytrzymała i odporna na warunki atmosferyczne. Nie
rozciąga się pod wpływem temperatury czy wilgoci. 

Łatwa regulacja

Długość paska wynosi aż 150 cm, co umożliwia bardzo łatwe przystosowanie go do właściwego rozmiaru. W razie
konieczności wystarczy przyciąć produkt na pożądaną długość, a następnie zgrzać go w miejscu cięcia – wystarczy do tego
zapalniczka. Taki krok zapobiegnie strzępieniu się uciętego końca taśmy, a przy tym nie zmniejszy parametrów
wytrzymałościowych produktu.

Sprawdź też dostępne w naszym sklepie inne produkty z tej kategorii - akcesoria taktyczne, m.in. szlufki do pasa taktycznego
czy paski w kolorze olive. Gwarantujemy niezawodność i atrakcyjne ceny!
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